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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZAin COASTA DUNLOP 201 1
Etapa Il Muscel Racing Contest

Clasament Provizoriu Clasa H - 3(de la 1600 la 2000 cmc)

Campulung Muscel
Poz| Nr |Pilot

83 Serban Andrei

475 Stratnic Silviu Costinel
89 Trifonescu Dragos Viorel
421 Cuzma Bogdan

36 Petre Marius

80 Rosca Florin

404 Manciu Andrei lonut
409 Nistor George lonut

405 Trifon Adrian

10 40 Szocs Lorand
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Lungime 5.15 Km

Automobil

Renault Megane
Renault Clio RS
VW Golf
Renault Clio
Skoda Fabia
VW Golf Il

Opel Kadett
Opel Astra GSI
VW Golf 3

Ford Fiesta

‘ Timp ‘
Realizat
02:43,869
02:47,626
02:49,618
02:51,428
02:55,793
02:57,215
02:59,942
03:00,544
03:13,232
03:14,002

Ecart fata de
I-ul
113.14 km/h
03,757
05,749
07,559
11,924
13,346
16,073
16,675
29,363
30,133

Pagina 1din 1

Ecart fata de
prec

03,757
01,992
01,810
04,365
01,422
02,727
00,602
12,688

Nr.
Pcte

20

33 Cimpoeru Valentin Marian

VW Golf |

Director Sportiv
CALANGEA FLORIN

Listata la : 01/05/11 4:14:44 PM Afisata la

Secretar Sef
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